Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад комбинированного вида № 117 муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                  № 13

«О создании бракеражной комиссии

в МДОБУ детском саду № 117 г. Сочи»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить  бракеражную комиссию в составе:

председатель:  Сафонова М.В., заведующий МДОБУ;

члены комиссии: Ткач Н.А., заместитель заведующего

Трофимова Е.Ю., врач-педиатр

2. Бракеражной комиссии осуществлять работу в соответствии с

положением о бракеражной комиссии МДОБУ №117.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах

проведенной работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ № 117                                                       М.В.Сафонова

С приказом ознакомлены

______________Ткач Н.А.

______________Трофимова Е.Ю.

		2024-01-30T12:00:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ